
RZUT PIĘTRA
SKALA 1:50

mgr inż. konstr.

OPRACOWAŁ

NAZWA RYS.

PRACOWNIA PROJEKTOWA "ABAKUS"
PECOLD & WIECZOREK
ul. Dworcowa 34/2, 64-320 Buk
tel. 600-024-979, 600-030-086

1:50
rys. nr 4

03.2020r.
NAZWA OPRAC. PROJEKT BUDOWLANY

RODZAJ INWESTYCJI BUDYNEK MIESZKALNY JEDNORODZINNY
DWULOKALOWY

Maciej PECOLD

Michał WIECZOREK mgr inż. konstr.

LOKALIZACJA
ZLECENIODAWCA FW WOSTAL Bartłomiej Wota, Uścikowo 73d, 64-600 Oborniki

RZUT PIĘTRA

działka nr ew. 412/4, Uścikowo, gm. Oborniki

OPRACOWAŁ

PROJEKTANT inż. Barbara ŁUKASIEWICZ - ARIM
nr ew. upr. 174/83/Pw i 338/PW/92/ architektura + konstr. /

OPRACOWAŁA Natalia KRAWCEWICZ mgr inż. architekt

ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ - LOKAL NR1
Kondygnacja

PIĘTRO
Nr

01
02
03
04
05

Nazwa pomieszczenia

KORYTARZ
POKÓJ
POKÓJ
POKÓJ
ŁAZIENKA

Rodzaj posadzki

okł. ceram.
panele podł.
panele podł.
panele podł.
okł. ceram.

Powierzchnia

5,60
9,81

11,15
10,01
6,37

42,94 m2
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FRONTOWA STRONA BUDYNKU

TYLNA STRONA BUDYNKU

LOKAL MIESZKALNY NR 1 LOKAL MIESZKALNY NR 2
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KORYTARZ1/01
5,60 m2 okł. ceram.

POKÓJ1/04
10,01 m2 panele podł.

POKÓJ1/03
11,15 m2 panele podł.

POKÓJ1/02
9,81 m2 panele podł. ŁAZIENKA1/05

6,37 m2 okł. ceram.

KORYTARZ1/01
5,60 m2 okł. ceram.

POKÓJ1/04
10,01 m2 panele podł.

POKÓJ1/03
11,15 m2 panele podł.

POKÓJ1/02
9,81 m2 panele podł.ŁAZIENKA1/05

6,37 m2 okł. ceram.
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ZESTAWIENIE POMIESZCZEŃ - LOKAL NR2
Kondygnacja

PIĘTRO
Nr

01
02
03
04
05

Nazwa pomieszczenia

KORYTARZ
POKÓJ
POKÓJ
POKÓJ
ŁAZIENKA

Rodzaj posadzki

okł. ceram.
panele podł.
panele podł.
panele podł.
okł. ceram.

Powierzchnia

5,60
9,81

11,15
10,01
6,37

42,94 m2

FŻ - FILARKI ŻELBETOWE MONOLITYCZNE -24/24cm
BETON B20
ZBROJENIE :
GŁÓWNE - PIONOWE 4 ø12mm, STAL  A-III
STRZEMIONA - POZIOMO ø6mm co 10cm, STAL  A-0
ZBROJENIE POŁĄCZYĆ : DOŁEM - Z KONSTRUKJĄ  WIEŃCA
ŻELBETOWEGO W POZIOMIE STROPU
GÓRĄ - Z KONSTRUKCJĄ WIEŃCA ŻELBETOWEGO POD
MURŁATĄ

LOKAL MIESZKALNY NR 1

LOKAL MIESZKALNY NR 2

 POWIERZCHNIA UŻYTKOWA RAZEM                   85,88m2

NŻM - NADPROŻE ŻELBETOWE MONOLITYCZNE
WYKONAĆ JAKO OPUSZCZONY WIENIEC ŻELBETOWY  24/30cm
DOŁEM NADPROŻE DOZBROIĆ DODATKOWO 3ø12mm, STAL A-IIIN
STRZEMIONA - ø6mm co 12cm, STAL A-0
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